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Atviros Klaipédos lengvosios atletikos mokyklos sezono atidarymo varzybos (Vidus) - 11/12/2025 - Klaipéda

60m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 1i§4-q: 6

Vieta Takas
1 2
2 3
3 4
4 1
5 5
6

Sportininkas

Edvinas Norvai$a (2004) LTU
Nedas Markvaldas (2008) LTU
Armandas Butvilas (2010) LTU
Simonas Savickas (2009) LTU
Andrius Rimeikis (2008) LTU
Joris Broska (2009) LTU

Amziaus gr...
u23
u1s
u16
u1s
u1s
u1s

60m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 2i§4-q: 6

Vieta Takas
1 6
2 3
3 4
4 1
2
5

Sportininkas

Titas Jucys (2008) LTU

Arvydas Trizno (1989) LTU

Taha Zahid Khokhar (2005) LTU
Romualdas Jakubkis (2006) LTU
Benas Kentra (1989) LTU

Benas Macius (2009) LTU

Amziaus gr...
u18

Senior

u23

u20

Senior

u18

60m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 3iS§4-q: 6

Vieta Takas
2

2 3

3 1

4 5

5 6

6 4

Sportininkas

Kasparas Stankus (2010) LTU
Mykolas Stankus (2010) LTU
Augustas Narmantas (2011) LTU
Dovydas Gricius (2010) LTU
Deividas Sach (2008) LTU
Danielius Gricius (2011) LTU

AmzZiaus gr...
u1e
u1e
u1e
u1e
u1s
u1e

60m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 4i§4-q: 6

Vieta Takas
1

g b WN
N o1 = » OO W

Sportininkas

Domantas Kleinauskis (2008) LTU
Ignas Dargeviéius (2011) LTU
Dominykas Viéius (2011) LTU
Andrius Lucenko (2011) LTU
Faustas Saulys (2008) LTU

Kajus Stakvilionis (2009) LTU

60m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Vieta Takas

o A ON =
- O O N b W

Sportininkas

Edvinas Norvai$a (2004) LTU
Nedas Markvaldas (2008) LTU
Simonas Savickas (2009) LTU
Armandas Butvilas (2010) LTU
Andrius Rimeikis (2008) LTU
Domantas Kleinauskis (2008) LTU

Amziaus gr...
u18
uie6
uie6
uie6
u18
u18

Amziaus gr...
u23
u1s8
u1s8
uie
u1s8
u1s8

Klubas/mokykla
Klubas "Nike"
KI.LAM

Jsc

KI.LAM

B] Klaipédos m. LAM
KI.LAM

Klubas/mokykla

B] Klaipédos m. LAM
AZuolas

Klaipeda University
B] Klaipédos m. LAM
ind.

KI.LAM

Klubas/mokykla

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
Jsc

B Klaipédos m. LAM
Jsc

Klubas/mokykla

B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla
Klubas "Niké"
KI.LAM

KI.LAM

Jsc

B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM

60m - Moterys & Mergaités - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 1i$6 - q: 6

Vieta Takas
1 6
2 2
2 4
4 3
5 5
6 1

Sportininkas

Emilija Bagvilaité (2007) LTU
Loana Zvinklyté (2000) LTU
Rasuolé Norkeviciaté (2011) LTU
Eliza Nekrasaité (2011) LTU
Ugné Vosyliaté (2009) LTU

Amziaus gr...
u20

Senior

u16

u16

u18

Anastasija Mitrofanenkova (1998) LTU Senior

Klubas/mokykla
TSRC

B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM

60m - Moterys & Mergaités - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 2i$ 6 - q: 6

Vieta Takas
1 5
2 4
3 2
4 3
5 1

Sportininkas

Milana Gerasimova (2009) LTU
Gabija Jankuté (2010) LTU
Salma Laouar (2009) LTU

Urté Barkauskaité (2009) LTU
leva Marija Genyté (2009) LTU

Amziaus gr...
u18
u16
u18
u18
u18
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Klubas/mokykla
KI.LAM

B Klaipédos raj. SC
B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

11/12/2025, 15:40
Rezultatas
7.34qPB
7.49q
7.70q
7.76 q PB
7.79q
Nestartavo

11/12/2025, 15:40
Rezultatas
8.04 PB
8.06 PB
8.14 PB
8.94 PB
Nestartavo
Nestartavo

11/12/2025, 15:40
Rezultatas
8.11PB
8.12PB
8.47 PB
8.78 PB
9.27 PB
9.44 PB

11/12/2025, 15:40
Rezultatas
7.97qPB
8.15PB
8.18 PB
9.26 PB
9.29
Nestartavo

11/12/2025, 16:05

Rezultatas

7.24PB

7.48

7.68 PB

7.76

7.76 PB

7.98

11/12/2025,15:25
Rezultatas

8.55q PB

9.53 PB

9.53 PB

9.58 PB

9.63 PB

10.16 PB

11/12/2025,15:25
Rezultatas

8.79 PB

9.48 PB

9.56 PB

9.57 PB

9.93 PB
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Atviros Klaipédos lengvosios atletikos mokyklos sezono atidarymo varzybos (Vidus) - 11/12/2025 - Klaipéda

60m - Moterys & Mergaités - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 3i§ 6 - q: 6

Vieta Takas
1 3
2 4
3 2
1
5

Sportininkas

Patricija Melvydaité (2011) LTU
Agota Karvelyté (2011) LTU
Jogailé Rikleviciate (2010) LTU
Emilija Atkocaityté (2010) LTU
Elzbieta KSanyté (2010) LTU

Amziaus gr...
u16
u16
u16
u16
u16

Klubas/mokykla

B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM
B Klaipédos raj. SC
B] Klaipédos m. LAM

60m - Moterys & Mergaités - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 4i$6 - q: 6

Vieta Takas
1 4
2 3
3 5
4 1
5 2

Sportininkas

Greta Stalnionyté (2011) LTU
Gabija Preibyté (2009) LTU
Smilté Cizauskaité (2011) LTU
Smilté Breslavskyté (2008) LTU
Meda Buziité (2007) LTU

Amziaus gr...
u16
u1s
u16
u1s
u20

Klubas/mokykla

B] Klaipédos m. LAM
TSRC

B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM

60m - Moterys & Mergaités - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 5i§ 6 - q: 6

Vieta Takas
1 3
2 5
3 4
1
2

Sportininkas

Urte Viskantaité (2011) LTU
Austé Jakaité (2011) LTU
Augusté Pukinskyteé (2010) LTU
Julija Jureviciiité (2010) LTU
Aisté Jankauskaité (2010) LTU

Amziaus gr...
u16
u16
u16
u16
u16

Klubas/mokykla

B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B Klaipédos raj. SC

60m - Moterys & Mergaités - Multiple - Parengiamieji bégimai - Grupé 6i$ 6 - q: 6

Vieta Takas
1 1
2 5
3 4
4 3
2

Sportininkas

Darija Kubiliaté (2008) LTU
Karina Bruno (2009) LTU
Aneté Paplauskaité (2011) LTU
Vilté Jurkuté (2010) LTU

Liepa Bockuté (2011) LTU

60m - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Vieta Takas
1 4
2 3
3 6
4 2
4 5
6 1

60m bégimas su triraciu -

Vieta Takas

1 1
2 2
3 3

Sportininkas

Greta Stalnionyté (2011) LTU
Gabija Preibyté (2009) LTU
Emilija Bagvilaité (2007) LTU
Darija Kubiliaté (2008) LTU
Smilté Cizauskaité (2011) LTU
Smilté Breslavskyté (2008) LTU

Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Sportininkas

Igor Markov (1986) LTU
Matas Butkus (2004) LTU
Kristupas Jakstas (2005) LTU

200m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Vieta Takas
1 4
2 2
3 3
1

Sportininkas

Aleksej Petrovskij (2006) LTU
Mark Kriuckov (2008) LTU
Romualdas Jakubkis (2006) LTU
Benas Kentra (1989) LTU

400m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas - Grupé A (is 2)

Vieta Takas
1 1
2 2

3

400m - Vyrai & Berniukai -

Vieta Takas
1 2

Sportininkas

Benas Macius (2009) LTU
Deividas Dacys (2009) LTU
Daniil Selichov (2009) LTU

Multiple - Finalas - Grupé B (is 2)
Sportininkas
Deividas Sverys (2010) LTU

Amziaus gr...
u1s
u1s
u1e
u1e
u1e

Amziaus gr...
uieé
u18
u20
u18
uieé
u18

Amziaus gr...
Senior

u23

u23

Amziaus gr...
u20

u18

u20

Senior

Amziaus gr...
u18
u18
u18

Amziaus gr...
u16
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Klubas/mokykla

B Klaipédos m. LAM
KI.LAM

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla

B) Klaipédos m. LAM
TSRC

TSRC

B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla
LNSF
LNSF
LNSF

Klubas/mokykla
Maratonas

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
ind.

Klubas/mokykla
KI.LAM

TSRC

B] Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla
B] Klaipédos m. LAM

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

Rect.

11/12/2025,15:25
Rezultatas
9.65 PB
9.86 PB
9.97 PB
Nestartavo
Nestartavo

11/12/2025, 15:25
Rezultatas
7.98q
8.47 q PB
8.65qPB
8.78q PB
8.85PB

11/12/2025,15:25
Rezultatas
8.97 PB
9.20 PB
9.72 PB
Nestartavo
Nestartavo

11/12/2025,15:25
Rezultatas
8.72qPB

8.86 PB

9.18 PB

10.07 PB
Nestartavo

11/12/2025, 16:00
Rezultatas

8.01

8.39 PB

8.51 PB

8.64 PB

8.64 PB

8.81

11/12/2025, 15:00
Rezultatas
11.24 PB
12.32PB
28.49 PB

11/12/2025,17:30
Rezultatas
27.18 PB
27.86
29.36 PB
Nestartavo

11/12/2025,16:15
Rezultatas
57.34 =PB
57.95 PB
Nestartavo

11/12/2025,16:15
Rezultatas
57.93 PB
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Atviros Klaipédos lengvosios atletikos mokyklos sezono atidarymo varzybos (Vidus) - 11/12/2025 - Klaipéda

Faustas Jancauskis (2009) LTU
Daniel Bagrov (2009) LTU

u18
u18

400m - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas - Grupé A (i$ 2)

Vieta
1

2
3
4

Takas
2

1
4
3

Sportininkas
Kamilé Matuleviciaté (2008) LTU

Andréja Michalkovskaja (2009) LTU

Jogilé Paulauskaité (2009) LTU
Diana Bumazenko (2006) LTU

Amziaus gr...
u18
u18
u18
u20

400m - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas - Grupé B (i$ 2)

Vieta
1

2
3
4

Takas
3

1
4
2

Sportininkas

Nikoleta Pantu (2010) LTU
Augusté Ruikyté (2009) LTU
Ksenija Yudina (2011) LTU

Ugné Juozapaviciaté (2009) LTU

800m - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Vieta
1
2

Takas
1
2

Sportininkas
Artiom Noreika (2009) LTU
Vilius Vainutis (2009) LTU

800m - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Vieta
1

a b WN

Takas

N O W b~ = U

Sportininkas

Ernesta Liutikaité (2008) LTU
Amelija Milidté (2010) LTU
Evita Stelingyté (2008) LTU
Gerda Svanyté (2011) LTU
Ugné Januskaité (2010) LTU
Skaiste Vielaviciate (2009) LTU

60m Kliatys - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Vieta
1

a b~ WN

Takas

N O = o1 W N

Sportininkas

Aisté Unskinaité (1998) LTU
Satera Balcaityté (2003) LTU
Smilte Cizauskaité (2011) LTU
Jogilé Paulauskaité (2009) LTU
Monika Bocman (2008) LTU
Arina Bagrova (2008) LTU

Suolis j aukstj - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Vieta
1

Sportininkas
Matas Broska (2010) LTU
Raidas Gruzdys (2010) LTU

Amziaus gr...
u16
u18
u16
u18

Amziaus gr...
u1s
u1s

Amziaus gr...
u1s8
u16
u1s8
u16
u16
u1s8

Amziaus gr...
Senior

u23

uié

u18

u18

u18

Amziaus gr...
uieé
uieé

Bandymai - Suolis j aukstj - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Vieta
1

Sportininkas

Matas Broska (2010) LTU uie

Suolis j aukstj - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Vieta

0 N oo WwWN =

Sportininkas

Vigailé Milasauskaité (2007) LTU
Skaisté Samsonova (2007) LTU
Samanta Ragovskyté (2011) LTU
Ugné Rusteikaité (2007) LTU
Smilté Kelpsaité (2010) LTU

Léja Stonciateé (2011) LTU

Léja Jansonaité (2011) LTU

Dija Razutyté (2011) LTU

Eglé Butenyté (2009) LTU
Deimanté Tarvydaité (2011) LTU
Enrika Zubaité (2010) LTU

Vilté Montrimaité (2010) LTU

Amziaus gr... Bandymai

1.55/0

Amziaus gr...
u20
u20
u1e
u20
u1e
u1e
u1e
u1e
u1s
u1e
u1e
u1e
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TSRC
B] Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla
KI.LAM

B) Klaipédos m. LAM
TSRC

Klubas "Niké"

Klubas/mokykla

B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM
TSRC

Klubas/mokykla
B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla

B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla
KMK

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
TSRC

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM

Klubas/mokykla
B) Klaipédos m. LAM
B Klaipédos raj. SC

1.65/0

Klubas/mokykla
KI.LAM

KI.LAM

B Klaipédos m. LAM
KI.LAM

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
KI.LAM

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM

1.70 / xo

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

Numerio nr.

1.75 / xxx

Numerio nr.

Rect.

Rect.

Rect.

58.89 PB
Nestartavo

11/12/2025,16:10
Rezultatas

1:04.07 PB
1:04.27 PB
1:07.69 PB
1:10.66

11/12/2025,16:10
Rezultatas
1:04.54 PB
1:09.30 PB
1:11.66 PB
1:13.87 PB

11/12/2025, 15:55
Rezultatas
2:25.58 PB
2:26.25 PB

11/12/2025, 15:50
Rezultatas
2:50.95
2:52.28
2:53.12
3:03.94 PB
3:09.93 PB
Nestartavo

11/12/2025,15:15
Rezultatas
9.10
9.19 PB
9.40 PB
9.55 PB
10.90 PB
Nestartavo

11/12/2025,16:15
Rezultatas
1.70 =PB

11/12/2025, 15:25
Rezultatas

1.60 SB

1.58

1.55PB

1.50 PB

1.45PB

1.35PB

1.35PB

1.30 =PB
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Bandymai - Suolis j aukstj - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Amziaus gr... Bandymai

Vieta Sportininkas

1 Vigailé Milasauskaité (2007) LTU U20
2 Skaisté Samsonova (2007) LTU u20
3 Samanta Ragovskyté (2011) LTU U16
4 Ugné Rusteikaité (2007) LTU u20
5 Smilté Kelpsaité (2010) LTU u16
6 Léja Stongciate (2011) LTU u16
7 Léja Jansonaité (2011) LTU uie
8 Dija Razutyté (2011) LTU u16

Suolis j tolj - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Bandymai - Suolis j tolj - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

\'

O © N O U W N =

Vieta

O © N o o A~ W N =

ieta Sportininkas Amziaus gr...
Karolis Lapinskas (2007) LTU u20
Salvijus Butkus (2007) LTU u20
Edvinas Norvai$a (2004) LTU u23
Vincentas VraSinskas (2008) LTU U18
Arvydas Trizno (1989) LTU Senior
Edvinas Miceika (1987) LTU Senior
Andajus Smilingis (2010) LTU u1e
Aleksej Petrovskij (2006) LTU u20
Andrius Lucenko (2011) LTU u1e

Sportininkas

Karolis Lapinskas (2007) LTU
Salvijus Butkus (2007) LTU
Edvinas Norvai$a (2004) LTU
Vincentas VraSinskas (2008) LTU
Arvydas Trizno (1989) LTU
Edvinas Miceika (1987) LTU
Andajus Smilingis (2010) LTU
Aleksej Petrovskij (2006) LTU
Andrius Lucenko (2011) LTU

Suolis j tolj - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Vieta

0 N oo WwN =

Sportininkas

Sofija Butkuté (2009) LTU

Méta Ritelyté (2011) LTU
Deimanté Tarvydaité (2011) LTU
Monika Bocman (2008) LTU
Urté Viskantaité (2011) LTU
Enrika Gruzdeva (2011) LTU
Vilté Jurkuté (2010) LTU

Selina Jankauskaité (2011) LTU
Patricija Melvydaité (2011) LTU
Aisté Jankauskaité (2010) LTU
Liepa Bockuté (2011) LTU

1.20/-
1.50/0
1.20/-
1.50/0
1.20/-
1.50/0
1.20/-
1.50/0
1.20/-
1.50 / xxx
1.20/0
1.20/-
1.20/0

Amziaus gr...
u20

u20

u23

u18

Senior
Senior

uieé

u20

uieé

Bandymai
6.67

6.59

6.39

5.76

5.70

X

4.81

4.90

X

Amziaus gr...
u1s
u1e
u1e
u1s
u1e
u1e
u1e
u1e
u1e
u1e
u1e

Bandymai - Suolis j tolj - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Amziaus gr... Bandymai

Vieta Sportininkas

1 Sofija Butkuté (2009) LTU u1s
2 Méta Ritelyté (2011) LTU u16
3 Deimanteé Tarvydaité (2011) LTU U716
4 Monika Bocman (2008) LTU u1s
5 Urté Viskantaité (2011) LTU uie
6 Enrika Gruzdeva (2011) LTU uie
7 Vilté Jurkuté (2010) LTU u16

5.06
4.90
4.62
4.50
4.26
4.18
X
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1.25/-
1.55/0
1.25/-
1.55/0
1.25/-
1.55/ xo
1.25/-
1.55/ xxx
1.25/-

1.25/0
1.25/-
1.25/ xxo

Klubas/mokykla
KI.LAM

KI.LAM

Klubas "Niké"
KI.LAM

AZuolas

AZuolas

B] Klaipédos m. LAM
Maratonas

B] Klaipédos m. LAM

X X
X 6.61
6.45 X

X 5.86
X 5.57
X X

X X
4.85 4.56
4.34 4.15
Klubas/mokykla
KI.LAM

B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
BJ Klaipédos m. LAM
BJ Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
B Klaipédos m. LAM
BJ Klaipédos raj. SC

B Klaipédos m. LAM

5.15 5.05
474 4.82
4.68 4.80
4.33 4.34
4.40 4.43
4.04 3.96
3.43 3.45

1.30/-
1.60 / xxx
1.30/-
1.60 / xxx
1.30/-
1.60 / xxx
1.30/-

1.30/-

1.30/0

1.30/0
130/0

1.35/-
1.60/ x
1.35/-
1.60/ x
1.35/-

1.35/-

1.35/-

1.35/ xo
1.35/ xxo
1.35 / xxx

Numerio nr.

6.71

5.65
5.07
4.96
4.73
4.26

Numerio nr.

5.23
4.96
4.38
4.15

3.83
3.36

1.40/-
1.58/0
1.40/-
1.58/0
1.40/-

1.40/-

1.40/0

1.40 / xxx
1.40 / xxx

6.86
6.28
6.43
5.65
5.56

4.76
4.23

5.11
4.70
4.56
4.33
4.24

3.39

1.45/0
1.60/0
1.45/0
1.60 / x
145/0

1.45/ xo

1.45/0

11/12/2025, 15:50
Rezultatas
6.86
6.72 PB
6.45
5.86
5.70 PB
5.07 PB
4.99 PB
4.90 PB
4.34 PB

6.72

5.57

4.99

11/12/2025, 15:00
Rezultatas
5.23 PB
4.96 PB
4.80 PB
4.50 PB
4.43PB
4.18 PB
3.45PB
3.37
NZ
Nestartavo
Nestartavo

5.17

4.67
4.18

417
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8 Selina Jankauskaité (2011) LTU  U16 3.27
Patricija Melvydaité (2011) LTU  U16 X
Aisté Jankauskaite (2010) LTU uie
Liepa Bockuteé (2011) LTU uie
TriSuolis - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas
Vieta Sportininkas Amziaus gr...
1 Karolis Lapinskas (2007) LTU u20
2 Andrius Rimeikis (2008) LTU u1s8
Bandymai - TriSuolis - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas
Vieta Sportininkas Amziaus gr... Bandymai
1 Karolis Lapinskas (2007) LTU u20 13.53
2 Andrius Rimeikis (2008) LTU u1s8 11.60
TriSuolis - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas
Vieta Sportininkas AmzZiaus gr...
1 Smilté Kelpsaité (2010) LTU u16
2 Milana Gerasimova (2009) LTU u18
3 Deimanté Tarvydaité (2011) LTU uie
4 Enrika Gruzdeva (2011) LTU uie
5 Enrika Mejeryté (2010) LTU uie
Bandymai - TriSuolis - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas
Vieta Sportininkas Amziaus gr... Bandymai
1 Smilté Kelp3aité (2010) LTU u16 10.01
2 Milana Gerasimova (2009) LTU u1s 10.26
3 Deimanteé Tarvydaité (2011) LTU U716 X
4 Enrika Gruzdeva (2011) LTU ule 8.47
5 Enrika Mejeryté (2010) LTU u16 8.63
Rutulio stimimas - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas
Vieta Sportininkas Amziaus gr...
1 Sariinas Baneviéius (1991) LTU Senior
2 Vitalij Saveljev (2009) LTU u1s8
3 Oskaras Sleinius (2008) LTU u18
4 Evaldas Sapalas (2008) LTU u18
5 Mikhail Tkachev (2008) LTU u1s8
6 Vakaris Leliuga (2011) LTU uU16
Armandas Venckus (2007) LTU u20
Aleksej Fiodorov (2011) LTU uie
Bronius Burzdzius (2007) LTU u20

Bandymai - Rutulio stimimas - Vyrai & Berniukai - Multiple - Finalas

Vieta

oo WN =

Sportininkas AmzZiaus gr...
Sariinas Banevigius (1991) LTU  Senior
Vitalij Saveljev (2009) LTU u18
Oskaras Sleinius (2008) LTU u18

Evaldas Sapalas (2008) LTU u18

Mikhail Tkachev (2008) LTU u18

Vakaris Leliuga (2011) LTU u1eé
Armandas Venckus (2007) LTU u20

Aleksej Fiodorov (2011) LTU u1eé

Bronius Burzdzius (2007) LTU u20

Rutulio stimimas - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Vieta

N ook WON =

Sportininkas

Satera Balcaityté (2003) LTU
Greta Slevinskyte (1999) LTU
Miglé Toleikyté (2011) LTU
Danielé Sadauskyté (2011) LTU
Austéja Gervelyté (2011) LTU
Adrija Ragovskyté (2011) LTU
Mileta Melikova (2010) LTU

Bandymai
X

15.46
14.97
14.19
13.96

X

Amziaus gr...
u23

Senior

uieé

uieé

uieé

uieé

uieé

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27881/details

3.13 3.16
X X
Klubas/mokykla
KI.LAM

B Klaipédos m. LAM

13.84 13.64

Klubas/mokykla

B] Klaipédos m. LAM
KI.LAM

B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM
B] Klaipédos m. LAM

10.25 10.30
10.38 9.97
9.97 9.84
8.62 9.41
9.13 8.98
Klubas/mokykla
COSMA

KI.LAM

KI.LAM

KI.LAM

KI.LAM

B) Klaipédos m. LAM
KI.LAM
B) Klaipédos m. LAM
KI.LAM

16.61 16.60
15.38 15.88
X X

X 13.74
X 13.93
11.28 X
Klubas/mokykla

B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
KI.LAM

B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM
B) Klaipédos m. LAM

11.84

3.37

Numerio nr.

Numerio nr.

10.16

9.52
9.18
9.03

Numerio nr.

Numerio nr.

13.08

10.32
9.91
9.50

15.80
14.58
14.46
12.46

Atviros Klaipédos lengvosios atletikos mokyklos sezono atidarymo varzybos (Vidus) - 11/12/2025 - Klaipéda

11/12/2025, 16:30
Rezultatas

14.33 PB

11.84 PB

14.33
11.27

11/12/2025, 16:30
Rezultatas
10.48 PB
10.38 PB
9.97 PB
9.41PB
9.13PB

10.48
10.12
9.66
9.19
8.87

11/12/2025, 16:00
Rezultatas
16.61 SB
15.88 PB
15.80
14.58 PB
14.46
12.73 PB
Nestartavo
Nestartavo
Nestartavo

11/12/2025, 15:00
Rezultatas

10.72 PB

10.29 PB

10.03 PB

9.03

8.99 PB

8.19 PB

8.13 PB
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Bandymai - Rutulio stimimas - Moterys & Mergaités - Multiple - Finalas

Vieta Sportininkas

1 Satera Balcaityté (2003) LTU u23

2 Greta Slevinskyte (1999) LTU Senior
3 Miglé Toleikyté (2011) LTU u16

4 Danielé Sadauskyté (2011) LTU  U16

5 Austéja Gervelyte (2011) LTU u16

6 Adrija Ragovskyté (2011) LTU uieé

7 Mileta Melikova (2010) LTU ule

Amziaus gr... Bandymai

10.44
X
9.40
8.69
8.18
7.55
X

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27881/details

10.72
9.90
9.62
8.80
8.59
8.02
8.00

9.69
8.39
8.99
7.23
7.74

10.29
9.57
9.03
8.81
8.19
8.13

9.13
8.70
8.91

7.93

Atviros Klaipédos lengvosios atletikos mokyklos sezono atidarymo varzybos (Vidus) - 11/12/2025 - Klaipéda

10.03
9.00
8.36
7.78
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